股东大会审议。

3、保荐机构核查意见
经核查，保荐机构认为：
公司本次拟结项的募投项目已全部实施完毕， 本次使用节余募集资金永久补充流动资金

是根据公司的实际情况作出的，有利于提高资金使用效率，符合公司全体股东利益，不存在损
害公司及股东尤其是中小股东利益的情况。

公司本次非公开发行募投项目结项并使用节余募集资金永久补充流动资金已由公司董事
会审议批准，公司监事会、独立董事亦发表了明确同意意见，履行了必要的审批程序。 符合《深
圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号—主板上市公司规范运作》、《上市公司监管指引
第 2 号 - 上市公司募集资金管理和使用的监管要求》等相关法津、法规和规范性文件的规定。

本保荐机构对公司本次非公开发行募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金事
项无异议。 上述事项尚需提交公司股东大会审议通过。

八、备查文件
1、 公司第五届董事会第十一次会议决议；
2、 公司第五届监事会第十一次会议决议；
3、 独立董事对公司相关事项的独立意见；
4、 宏信证券有限责任公司关于山东隆基机械股份有限公司非公开发行募投项目结项并

将节余募集资金永久补充流动资金的核查意见。
特此公告

山东隆基机械股份有限公司董事会
2022 年 3 月 30 日

制作 张玉萍
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露DD5588 2022 年 3 月 30 日 星期三

证券代码：000671� � � � � � 证券简称：阳光城 公告编号:� 2022-044

阳光城集团股份有限公司关于公司
董事通过大宗交易减持公司股份的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
阳光城集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 3 月 28 日收到公司董事何媚女士、

林贻辉先生、廖剑锋先生《关于通过大宗交易减持公司股份的告知函》。 公司董事何媚女士、林
贻辉先生、 廖剑锋先生于近日通过深圳证券交易所大宗交易系统减持其持有的公司无限售条
件流通股合计 1,710.5 万股，占公司总股本 0.41%，减持所得的资金拟向公司提供无息借款，用
于包括但不限于公司的日常生产运营、项目交付、偿还债务等。

根据《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》（2022 年修
订）、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10 号 - 股份变动管理》、《深圳证券交易所上
市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将具体情况公告如
下：

一、 董事减持情况
1、董事减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价
（元/股）

减持股数
（股）

减持占总股本
比例（%）

何媚 大宗交易 2022 年 3 月 25 日 3.59 6,618,750 0.16%
林贻辉 大宗交易 2022 年 3 月 25 日 3.59 4,781,250 0.12%
廖剑锋 大宗交易 2022 年 3 月 25 日 3.59 5,705,000 0.14%
合计 - - - 17,105,000 0.41%

注：上述部分数据存在尾差系计算时四舍五入所致。
2、 董事减持前后持股情况

股东名称
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股 ） 占总股本比例% 股数（股 ） 占总股本比例%
何媚 32,007,883 0.77% 25,389,133 0.61%
林贻辉 19,125,000 0.46% 14,343,750 0.35%
廖剑锋 22,820,000 0.55% 17,115,000 0.41%

注：本次减持股份均为无限售条件股份，上述比例加总数与合计数存在尾差系四舍五入所
致。

二、 股东承诺及履行情况
何媚女士、林贻辉先生、廖剑锋先生承诺：在担任公司董事及高级管理人员期间，每年转让

的股份不超过本人所持有公司股份总数的 25%。 截至本公告日，何媚女士、林贻辉先生、廖剑锋
先生严格遵守了上述承诺，不存在违反上述承诺的情况。

三、 其他相关说明
1、 本次减持经自查，不存在违反《证券法》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1

号———主板上市公司规范运作》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员
减持股份实施细则》、及《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规
则》（2022 年修订）》等有关规定的情形。

2、 何媚女士、林贻辉先生、廖剑锋先生本次减持没有违反股份锁定承诺，且在任职期间每
年转让的股份未超过其所持有公司股份总数的 25%。

3、 根据有关规定，本次大宗交易无需预先披露减持计划的情况。
4、 本次减持不会对公司治理结构及持续经营产生影响，不会导致公司控制权发生变更。
四、 备查文件
何媚女士、林贻辉先生、廖剑锋先生出具的《关于通过大宗交易减持公司股份的告知函》。
特此公告。
阳光城集团股份有限公司
董事会
二〇二二年三月三十日

证券代码：000671� � � � � � 证券简称：阳光城 公告编号:� 2022-045